
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	dům,	na	prodej,	720.000	€,	ID:	2803

300	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

400	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Samostatně	stojící	dům



Detaily	o	nemovitosti

ID 2803

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena 720.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	rodinný	dům	o	třech	podlažích,	který	se	nachází	pouhých	20	m	od	moře.

Dům	má	cca	300	m2	obytné	plochy	a	zahradní	domek.	Nemovitost	je	velmi	zachovalá,	ve	velmi	dobrém
stavu.

Dům	má	přístup	autem,	veškerou	infrastrukturu	a	výhled	na	moře.

V	přízemí	je	dvůr	a	dvě	garáže,	které	lze	přeměnit	na	obytný	prostor.	Za	domem	vede	cesta	přímo	na	pláž.	V
prvním	patře	je	velký	obývací	pokoj	s	krbem,	koupelna,	kuchyň,	jídelna	a	východ	na	jižní	terasu	s	krásným
výhledem	na	moře.

Ve	druhém	patře	jsou	tři	ložnice,	z	nichž	jedna	má	vlastní	koupelnu	a	každá	má	vlastní	terasu.

Dům	má	také	půdní	prostor,	který	lze	využít	různými	způsoby.

Za	domem	jsou	tři	velké	komory.

Nemovitost	se	nachází	ve	skvělé	lokalitě,	v	blízkosti	pláže.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








